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امام صادق :بى تردید، زائر حسین بن على علیه السلام، زائر پیامبر خدا صلى االله علیه و آله است.

مدیر شرکت ملى پخش فرآورده هاى نفتى  کوثر موسوى/  گروه ایران
news@ naslefarda.net منطقه ایلام از شارژ سهمیه جدید نفت

سفید بخش خانگى در فصل زمستان، به 
صورت الکترونیکى جهت عموم خانوارهاى محترم شهرى، روستایى و عشایرى 
استان که فاقد انشعاب گاز طبیعى هستند، خبر داد.  پرویز ایدون گفت: همزمان 
با شروع فصل زمستان و افزایش استفاده از سیستم هاى گرمایشى و در راستاى 
توزیع مطلوب نفت سفید براى کلیه خانوارهاى شهرى، روستایى و عشایرى ساکن 
درشهرستانهاى ایلام، ایوان، چوار، سرابله، هلیلان، لومار، ملکشاهى، میمه و زرین 
آباد که فاقد گاز کشى مى باشند.  سهمیه 300 لیتر و خانوارهاى ساکن در 
شهرستانهاى مهران، دهلران، دره شهر، آبدانان، بدره و صالح آباد که فاقد گاز کشى 
مى باشند سهمیه 220 لیتر نفت سفید از طریق زیر ساخت بانکى شارژ شده است، 
که از سوى فروشندگى ها و عاملین توزیع با استفاده از دستگاه هاى پایانه هاى 

فروشگاهى، با نرخ مصوب تا 15بهمن سال جارى قابل تحویل مى باشد.

قرارگاه رصد پایش پایدارى ارائه خدمات  حسن خاندل/  گروه ایران
news@ naslefarda.net در پیک مصرف، با موضوع بررسى اقدامات

انجام شده براى پایدارى وضعیت آب 
بندرعباس در دو هفته گذشته با حضور سید علیرضا طباطبایى، مدیرکل دفتر 

نظارت بر بهره بردارى شرکت مهندسى آب و فاضلاب کشور، برگزار شد. 
در این نشست، مصوبات جلسه قبل، اقدامات انجام شده و موانع پیش روى اجراى 

آن ها بررسى شد و برنامه ریزى براى تسریع در انجام اقدامات صورت گرفت.
مدیرکل دفتر نظارت بر بهره بردارى شرکت مهندسى آب و فاضلاب کشور 
تصریح کرد: در حال حاضر با توجه به محدودیت هاى منابع آبى تامین کننده 
آب بندرعباس، با اجراى به موقع برنامه ها در قالب سه محور برنامه هاى مدیریت 

تامین، توزیع و مصرف اقدامات فورى در دستور است.

مدیر شرکت ملى پخش فرآورده هاى نفتى منطقه ایلام؛
اعلام سهمیه نفت سفید در زمستان 1403

با حضور مدیرکل دفتر نظارت بر بهره بردارى 
شرکت مهندسى آب و فاضلاب کشور انجام شد:

تاکید بر مدیریت تامین، توزیع و مصرف آب 
در بندرعباس

استان ایلام

استان هرمزگان

تصویر روز

بازدید از گالرى وکتوریا، ملبورن 
استرالیا

نماینده مردم کاشان و آران و  آمنه تسلیمى/  گروه ایران
news@ naslefarda.net بیدگل  در مجلس شوراى

اسلامی گفت: سه هزار میلیارد 
تومان براى تأمین زیرساختهاى منطقه ویژه اقتصادى کاشان اختصاص داده 
شده است. مصطفى معینى  در جمع خبرنگاران با اشاره به اینکه کاشان در 
یک موقعیت ویژه سیاسى جغرافیایى قرار دارد، اظهار داشت: این منطقه 
بزرگترین تولید کننده فرش ماشینى ایران و در جهان قطب دوم تولید 

فرش ماشینى است.
وى با بیان اینکه این منطقه داراى پتانسیل هاى بالاى گردشگرى، صنعتى 
و اقتصادى است، ابراز داشت: وجود ظرفیت هاى بالاى اقتصادى وجود یک 

منطقه ویژه اقتصادى را بیش از پیش یادآور مى شود.
نماینده مردم کاشان و آران و بیدگل با اشاره به منطقه ویژه اقتصادى کاشان 
و لزوم تکمیل آن تصریح کرد: در دیدار با مدیرعامل ایمیدرو از این پروژه به 
عنوان یک ابر پروژه اقتصادى یاد شده است و تسریع در راه اندازى هر چه 

سریع تر آن یادآورى شده است.
وى  تصریح کرد: در این دیدار، موضوع تصویب بودجه و نهایى شدن طرح 
جامع منطقه ویژه اقتصادى که در سفر قبلى مدیر عامل ایمیدرو مطرح شده 
بود، پیگیرى شد. معینى افزود: طبق این برنامه، سه هزار میلیارد تومان طى 
سه سال براى تأمین زیرساخت هاى اصلى پروژه از جمله برق، آب و گاز 
تخصیص خواهد یافت. وى خاطرنشان کرد: سرپرست هیئت عامل سازمان 
توسعه و نوسازى معادن و صنایع معدنى قول داد که اعتبار این پروژه تأمین 
شود و با تسریع در فاز اول که شامل 250 هکتار است، به مرحله واگذارى 
و جذب سرمایه گذار برسد.نماینده مردم کاشان و آران و بیدگل در مجلس 
با تاکید بر اهمیت این پروژه براى توسعه اقتصادى منطقه ابراز کرد: این 
دیدار گامى مهم در راستاى ایجاد زیرساخت هاى لازم و تسریع در اجراى 
این پروژه کلان بود که تأثیرات قابل توجهى بر اقتصاد شهرستان و توسعه 
منطقه خواهد داشت. نماینده کاشان و آران وبیدگل همچنین از اختصاص 

200 میلیارد  تومان براى جاده  آران و بیدگل به چرمشهر خبر داد.
معینى با بیان اینکه تکمیل این طرح به حدود 1200 میلیارد ریال اعتبار 
لازم است اظهار داشت: این جاده مسیر آران و بیدگل به تهران و گرمسار 
و ورامین را به طور قابل ملاحظه کوتاه مى کند و از منظر پدافند غیرعامل 

اهمیت دارد.

 اختصاص سه هزار میلیارد براى منطقه 
ویژه اقتصادى کاشان

کاشان

استان چهارمحال و بختیارى

همزمان با هفته پژوهش رو نمایى  مهوش نورى زاده/  گروه ایران
news@ naslefarda.net از کتاب «از سراب تا قنداب» اثر

برگزیده کشورى بنیاد ایران 
شناسى به قلم دکتر همایون علیدوستى شهرکى در سالن کانون پرورش فکرى 
کودکان و نوجوانان روبروى کتابخانه دهخداى شهرستان کیان انجام 

شد.
 این جلسه با سخنرانى استادان: سهراب اسلامى نیا شهرکى و حبیب اله نیازى 
شهرکى وهمچنین سخنرانى مهمان ویژه: دکتر عباس قنبرى عدیوى رئیس 
بنیادایران شناسى استان صورت پذیرفت و سپس با حضور فرماندار شهرستان 
شهرکرد و امام جمعه و شهردار شهر کیان و تنى چند از مسئولین از کتاب از 

سراب تا قنداب رونمایى شد. 
همایون علیدوستى در این برنامه پیرامون نحوه جمع آورى مطالب، و فصول 
مختلف کتاب مطالبى را بیان نمود. لازم به ذکر است این کتاب تحقیقى 

پیرامون تاریخ مثل ها وزبان ترکى و سایر مطالب ارزنده اى را در اختیار خواننده 
مى گذارد.

 رو نمایى از کتاب «از سراب تا قنداب»

سپاهان
خبر

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه
سردبیر: مرضیه ربیعى

جانشین مدیرمسئول: محمدحسین محزونیه
 طراح: سمیه عزیزیان

هیئت تحریریه: 
دریا وفائى، یلدا توکلى، مریم عمادى

 سامان سفالگر، پریساجمدى
 امین سریزدى، حوریه محزونیه
 سعیدواعظ،   آزاده سلیمان نژاد
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آگهى مناقصه عمومى (نوبت اول)
شماره  2003001403000148 مورخ 1403/10/1 

مندرج در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت شماره 119   سال 1403
شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقى در نظر دارد: عملیات مربوط به : اجراى بخش دوم آبرسانى روستاى چاوان شهرستان تبریز(مخزن، ایستگاه پمپاژ، 
موتورخانه و تجهیز تاسیسات،فنس کشى) از محل اعتبارات عمرانى و از طریق مناقصه (عمومى) از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به پیمانکار واجد شرایط و داراى 
رتبه آب واگذار نماید. کلیه مراحل مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت ( ستاد ) به آدرسwww.setadiran.ir انجام خواهد شد بدیهی است هزینه آگهی از 

برنده مناقصه اخذ خواهد شد.
 الف ) به پیشنهادهاى فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش ، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

ب) مبلغ برآورد اولیه معادل: 44291609294 ریال 
ج ) مبلغ سپرده تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار معادل: 2214580464 ریال مى باشد.

د ) مدت اجراى کار: 6 ماه
ه)دستگاه نظارت: سرپرست دفتر توسعه آبرسانى و فاضلاب روستایى

و ) سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.
ز) پیشنهاد دهنده مکلف است معادل مبلغ سپرده ، تضمین هاى معتبر تسلیم یا مبلغ مذکور را به حساب بانکى شرکت واریز و حسب مفاد اسناد مناقصه ضمانت نامه یا رسید واریز 
وجه  را بصورت اصل در وقت مقرر در اسناد به کارفرما تسلیم نماید به پیشنهادهاى فاقد سپرده ، سپرده هاى مخدوش، سپرده هاى کمتر از میزان مقرر ، چک و نظایر آن ترتیب اثر 

www.abfaazarbaijan.ir داده نخواهد شد.سایت
مهلت فروش اسناد از تاریخ درج آگهى لغایت ساعت 9 مورخه  1403/10/10

آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات در سامانه ستادایران ساعت 8صبح مورخه 1403/10/23
زمان و تاریخ  بازگشایى پیشنهادات در سامانه ستاد ایران ساعت 10صبح مورخه23 /1403/10

 
شناسه آگهى: 1849850شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقى

شهرداري بردستان در نظر دارد: دو دستگاه از ماشین آلات عمرانى خود را به شرح جدول ذیل و با جزئیات مندرج در قسمت اسناد مزایده با بهره گیرى از سامانه تدارکات 
الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir  به صورت الکترونیکى به فروش برساند. 

زمان انتشار در سایت: ( پنجشنبه مورخ 1403/10/06 ساعت 8:00 ) مزایده گزار: شهرداري بردستان    
زمان بازدید از: (شنبه مورخ 1403/10/08ساعت 8:00 الى 18:00 ) مهلت دریافت اسناد مزایده : ( تا ساعت 18:00 روز سه شنبه مورخ 1403/10/11) 

آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: (  شنبه مورخ 1403/10/22ساعت 18:00)
زمان بازگشایی اسناد مزایده: (ساعت 8 صبح روز یکشنبه مورخ   1403/10/23)

زمان اعلام برنده: ( دوشنبه مورخ  1403/10/24)
آدرس مزایده گزار: استان بوشهر- شهرستان دیر- شهر بردستان- بلوار شهداي بردستان- ساختمان اداري شهرداري بردستان تلفن: 07735462665

* شرکت کنندگان مى توانند مبلغ ودیعه را بصورت نقدى به شماره حساب معرفى شده در سامانه واریز کنند و یا بصورت ضمانتنامه بانکى به محل ساختمان ادارى شهردارى 
بردستان تحویل دهند.

 * ضمناً رعایت موارد ذیل الزامى مى باشد:
1.برگزارى مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت مى باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده (در صورت وجود هزینه مربوطه)، 
پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ودیعه)، ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایى پاکات، اعلام به برنده، واریز وجه مزایده و تحویل کالا در بستر سامانه از این طریق امکان پذیر 

مى باشد.
2.پیشنهاد مى گردد باتوجه به تنوع کالاهاى مطرح شده در مزایده قبل از ارائه پیشنهاد از اقلام موضوع مزایده بازدید به عمل آورید.

3.علاقمندان به شرکت در مزایده مى بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهى الکترونیکى (توکن) با شماره هاى ذیل تماس حاصل نمایند:
مرکز پشتیبانى و راهبرى:1456

اطاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها، درسایت سامانه( (www.setadiran.ir)بخش"ثبت نام/پروفایل مزایده گر"موجود است.

ودیعه (ریال)قیمت پایه (ریال)سال ساختنوع دستگاهشماره مزایده

1003006015000003SR12 200719,500,000,000975,000,000 میلادىغلتک شان توى

وانت- کمپرسى نیسان تیپ 1003006015000004
13893,200,000,000160,000,000 شمسى2400

آگهی مزایده عمومى شماره 2330  شهردارى بردستان

 روابط عمومی شهرداري بردستان

 نوبت اول: 1403/10/04

 مرحله دوم مزایده مورخه 1403/09/21
شرکت تعاونى مسکن مرکز آموزش توپخانه و گروههاى 44 و 55 اصفهان در نظر دارد:

 تعدادى قطعه زمین با متراژ 1027,65 مترمربع با کاربرى تجارى/ ادارى در پروژه گل نرگس
 واقع در خیابان شهداى صفه اصفهان را با مشخصات و شرایط زیر از طریق مزایده با کف قیمت پایه 

کارشناس رسمى دادگسترى به فروش برساند. 
*لذا متقاضیان مى توانند جهت دریافت اسناد مزایده به دفتر بازرگانى تعاونى مسکن واقع در خیابان 
صفه، جنب فروشگاه اتکا مراجعه و پیشنهادات خود را حداکثر تا ساعت 12 ظهر روز یکشنبه مورخ 

1403/10/09 به دفتر بازرگانى تحویل نمایند.
*ضمنا متقاضیان مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با تلفن 36201828- 031 تماس حاصل 

هیئت مدیره تعاونى مسکن مرآتو و گروه هاى 44 و 55فرمایند.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادى بطور فوق العاده شرکت ارتباط اول پیشخوان ایرانیان زرین(سهامى خاص)
به شماره ثبت 589231 و شناسه ملی 14010651469 

بدینوسیله از کلیه سهامداران دعوت مى گردد تا در جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده شرکت فوق که رأس ساعت 10 روز دوشنبه مورخ 1403/10/17 به آدرس: 
تهران- خیابان بهجت آباد خیابان سربداران خیابان شهید مرادحسین حسینى راد پلاك8  طبقه 5 برگزار مى گردد، حضور به هم رسانید.  

دستور جلسه:  1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس  2- انتخاب و تعیین سمت اعضاى هیئت مدیره 3- انتخاب بازرسین 4- تصویب ترازنامه و صورت هاى مالى منتهى 
به 1402/12/29     5- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار    6- سایر موارد منطبق با مفاد اساسنامه           

هیئت مدیره شرکت ارتباط اول پیشخوان ایرانیان زرین(سهامى خاص)

آگهى تاسیس کانون بازنشستگان صنعت نفت شهرستان نجف آباد
به استناد قانون نحوه تشکیل و فعالیت تشکل صنفى و تخصصى مورخ 1401/12/06 و آیین نامه اجرایى آن مورخ 

1402/11/03 به آگاهى مى رساند:
کانون فوق در شرف تاسیس مى باشد (غیر دولتى/ غیر سیاسى/ غیر تجارى) از بازنشستگان صنعت نفت شهرستان نجف 
آباد دعوت مى شود در صورت تمایل به عضویت از تاریخ انتشار این اطلاعیه ظرف مدت 10 روز درخواست کتبى خود 
را به نشانى نجف آباد، خیابان قدس شرقى، چهارراه فارابى، جنب نانوایى نساج، کوچه ابوذر مراجعه یا با شماره فاکس 

42748730 ارسال نمائید.
از طرف هیئت موسس:

آقایان:
1- اسماعیل ادیمى 2- عیدى راسیار 3- محسن سلطان محمدى 4- سید مصطفى موسوى 5- محمد قدیریان 6- حمید 
کرباسى 7- اسداالله طاهرى 8- محمدرضا فتحى 9- جعفر عسگریان 10- حسن محمدى 11- امیر محمدنژاد 12- ابوالقاسم 

شهیدى 13- بهمن توانا نژاد 14- مهدى فخرالدین 15- فرامرز نصراللهى 16- حسین باستانى 17- مهناز اکبرى

آگهى دعوت به گردهمایى اعضاى کانون هموفیلى ایران در استان اصفهان (نوبت دوم)
اعضاى محترم کانون هموفیلى ایران در استان اصفهان با توجه به عدم حصول حد نصاب و رسمیت نیافتن جلسه گردهمایى اعضاى کانون هموفیلى 
استان در نوبت اول، بدینوسیله از کلیه اعضاى کانون هموفیلى ایران در استان اصفهان دعوت مى شود جهت شرکت در جلسه گردهمایى اعضاى کانون 
هموفیلى استان در نوبت دوم که در روز جمعه مورخ 1403/10/21 از ساعت 9 صبح الى 12 در سالن اجتماعات بهزیستى به نشانى: میدان خواجو برگزار 

خواهد شد، شرکت فرمایند.
دستور جلسه:

1- ارائه گزارش عملکرد مدیر دفتر نمایندگى کانون هموفیلى ایران در استان
2- ارائه گزارش مالى توسط خزانه دار دفتر نمایندگى کانون هموفیلى ایران در استان

3- تعیین روزنامه کثیرالانتشار استانى جهت چاپ آگهى هاى مربوط به نمایندگى کانون هموفیلى استان
4- انتخاب نمایندگان بیماران و اعضاى کانون هموفیلى ایران از استان اصفهان (اعضاى مجمع عمومى کانون هموفیلى ایران از استان)

مدیر دفتر نمایندگى کانون هموفیلى ایران در استان اصفهان


